
Węgorzewo: Dostawa art.spożywczych do stołówki ośrodka
Numer ogłoszenia: 17240 - 2013; data zamieszczenia: 11.01.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 477050 - 2012r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Ośrodek Rehabilitacji Uzależnionych Doren im. Berty Trusiewicz SP ZOZ, Różewiec 
1, 11-600 Węgorzewo, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 087 4276039, faks.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa art.spożywczych do stołówki ośrodka.
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: art, spożywcze w/g zestawienia.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.80.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.12.2012.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PH Madar Dariusz Drabyk, Przemysłowa 7, 11-600 Węgorzewo, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4987,15 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ

Cena wybranej oferty: 50867,80
Oferta z najniższą ceną: 50867,80 / Oferta z najwyższą ceną: 50977,86
Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.12.2012.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

Część NR: 1   Nazwa: art.spożywcze

Część NR: 2   Nazwa: Mięso, przetwory mięsne, drób



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PHU MAX, Chrobrego 33, 11-300 Biskupiec, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 35896,80 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ

Cena wybranej oferty: 30776,55
Oferta z najniższą ceną: 30776,55 / Oferta z najwyższą ceną: 38223,03
Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.12.2012.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PH Madar Dariusz Drabyk, Przemysłowa 7, 11-600 Węgorzewo, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 31016,10 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ

Cena wybranej oferty: 31296,92
Oferta z najniższą ceną: 31296,92 / Oferta z najwyższą ceną: 33636,30
Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.12.2012.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PSS Społem, Zamkowa 12, 11-600 Węgorzewo, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 26026,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ

Cena wybranej oferty: 22556,73
Oferta z najniższą ceną: 22556,73 / Oferta z najwyższą ceną: 22556,73
Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.12.2012.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PH Madar Dariusz Drabk, Przemysłowa 7, 11-600 Węgorzewo, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7220,10 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ

Cena wybranej oferty: 6740,79
Oferta z najniższą ceną: 6740,79 / Oferta z najwyższą ceną: 7014,84
Waluta: PLN.

Część NR: 3   Nazwa: Nabiał i przetwory mleczne

Część NR: 5   Nazwa: Pieczywo

Część NR: 6   Nazwa: Ryby i mrożonki


